МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29 августа 2014 года 865-пр
______________________________  № __________________

г. Ставрополь

Об утверждении оргкомитета
и региональных предметно
методических комиссий
всероссийской олимпиады
школьников

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного в Министерстве
юстиции Российской Федерации 21 января 2014 года № 31060, с целью
организованного проведения регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2014/15 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета (приложение 1).
2. Утвердить состав региональных предметно-методических комиссий

по русскому языку, литературе, истории, обществознанию, праву, математи
ке, информатике и информационно-коммуникационным технологиям, физи
ке, химии, биологии, экологии, географии, астрономии, экономике, техноло
гии, английскому языку, немецкому языку, французскому языку, физической
культуре, искусству (мировой художественной культуре), основам безопас
ности жизнедеятельности по подготовке, проведению, методическому обес
печению всероссийской олимпиады школьников и краевой олимпиады
школьников по испанскому языку (приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
министра образования и молодежной политики Ставропольского края Лавро
ву Н.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр